Página 1 de 1

EDITAL Nº 049/2019

Publica a relação de inscritos e

ordem classificatória para o

Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de Técnico de

Enfermagem 40hs, referente Edital

n° 47/2019 e Lei Municipal nº 3.915,

de 01 de Agosto de 2019.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a ordem classificatória dos candidatos para o Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de Técnico de Enfermagem 40hs, em concordância ao

Edital n° 47/2019.

Art. 1º – Segue relação classificatória dos candidatos inscritos, após

apresentação de títulos e entrevista, considerando as pontuações dos itens avaliados

conforme Edital 47/2019 art. 1º, inciso 2:

Nome do Candidato Pontuação Ordem classificatória
Daniela de Souza 41 pontos 1º

Samara Kunst 40 pontos 2º
Jenifer Costa 37 pontos 3º

Ana Paula de Paula Santo 35 pontos 4º
Ana Caroline Belotto Moller 34 pontos 5º
Indiamara Bernardo Farias 31 pontos 6º
Elisiane Ramos dos Santos 28 pontos 7º
Elisandra Cardoso Passos 21 pontos 8º

Conrado Kellermann 20 pontos 9º
Thessa Ronnau Monteiro 20 pontos 10º

Art. 2º – Demais disposições permanecem inalteradas.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 06 de Setembro de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração